Приложение № 1

к Положению о  правилах
приема граждан

в МКОУ "Лемешкинская СОШ"

                                                Директору МКОУ "Лемешкинская  СОШ"  О.М.Бодылевой
_______________________________________________________,

                          Ф.И.О. отца

                                                      ____________________________________________________________

_______________________________________________________

                           Ф.И.О. матери

__________________________________________________________________________________,

проживающих по адресу:

_______________________________________________________

_______________________________________________________

Паспорт ___________№__________________________________

Выдан ________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

домашний телефон _____________________________________

сотовый  телефон _______________________________________
_______________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _________________________________________________

________________________     _________________           в _________ класс.

                                                          дата рождения

         С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации,  образовательными программами, годовым календарным графиком, расписанием занятий ознакомлен(а).

Дата

Подпись

Сведения о родителях (место работы, должность):

Мать: ________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Отец: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Я,___________________________________________________________________________, согласен(согласна) на обработку персональных данных моих и моего ребёнка, и передачу этих данных третьему лицу на законных основаниях.

Подпись